2022 年 11 月 8 日

お得意様各位

【価格改定のご連絡】

拝啓

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は、原材料の高騰により、

従来価格にてご提供させていただくことが困難となりました。

継続的な安定供給をお約束させていただく為にも、不本意ではございますが、仕切り価格の改定をせざ

るをえない状況に至りました。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

P 品番 製品名 旧定価（税別） 新定価（税別）

170 TB-1333 アルミムーブ 87,500 円 92,000 円

170 TB-1333U 有孔アルミムーブ 95,000 円 99,500 円

170 TB-753 スタンダーオリコ 75,000 円 83,000 円

170 TB-753U 有孔スタンダーオリコ 82,500 円 90,500 円

170 TB-754 メモリーオリコ 80,000 円 93,000 円

170 TB-754U 有孔メモリーオリコ 87,500 円 100,500 円

171 TB-960 オリコベッド 90,000 円 110,000 円

171 TB-960U 有孔オリコベッド 97,500 円 117,500 円

171 TB-1415 オリコベッド・オスロ 100,000 円 116,000 円

171 TB-1415U 有孔オリコベッド・オスロ 107,500 円 123,500 円

171 TB-1038 クレードルオリコ 90,000 円 105,000 円

171 TB-1038U 有孔クレードルオリコ 97,500 円 112,500 円

171 TB-998 ＳＤセブン 85,000 円 110,000 円

171 TB-998U 有孔ＳＤセブン 92,500 円 117,500 円

2 ページ目へ続く

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６

172 TB-999 ＭＲセブン 90,000 円 116,000 円

172 TB-999U 有孔ＭＲセブン 97,500 円 123,500 円

172 TB-1000 クロムセブン 100,000 円 136,000 円

172 TB-1000U 有孔クロムセブン 107,500 円 143,500 円

172 TB-960-3 オリコベッド-３ 95,000 円 114,000 円

172 TB-960U-3 有孔オリコベッド-３ 102,500 円 121,500 円

173 TB-1007 ムーブベッド 70,000 円 79,000 円

173 TB-1007U 有孔ムーブベッド 77,500 円 86,500 円

173 TB-1008 粉体ムーブ 57,500 円 64,000 円

173 TB-1008U 有孔粉体ムーブ 65,000 円 71,500 円

174 TB-1009 粉体ムーブ DX 66,000 円 72,300 円

174 TB-1009U 有孔粉体ムーブ DX 73,500 円 79,800 円

174 TB-1089 ガード付粉体ムーブ 72,000 円 82,000 円

174 TB-1089U 有孔ガード付粉体ムーブ 79,500 円 89,500 円

175 TB-983 緊災用ムーブ 80,000 円 95,000 円

175 TB-983U 有孔緊災用ムーブ 87,500 円 102,500 円

176 TB-109 ムーブフェイス 74,000 円 82,000 円

176 TB-109U 有孔ムーブフェイス 81,500 円 89,500 円

176 TB-392 ラビット 90,000 円 95,000 円

176 TB-392U 有孔ラビット 97,500 円 102,500 円

176 TB-964 コスモス 90,000 円 96,000 円

176 TB-964U 有孔コスモス 97,500 円 103,500 円

177 TB-965 コスモスＤＸ 100,000 円 110,000 円

177 TB-965U 有孔コスモスＤＸ 107,500 円 117,500 円

177 TB-1407 フロアベッド 80,000 円 88,000 円

177 TB-1407U 有孔フロアベッド 87,500 円 95,500 円

177 TB-486 テーピングテーブル 68,000 円 84,000 円

※総合カタログ VOL.25 掲載ページとなります。

※仕切り価格に関しましては、弊社総務部迄お電話をお願い致します。

開始日 2022 年 11 月 15 日（火）ＰＭ12 時以降の受注分より